沖縄工業高等専門学校後援会会員各位

沖縄工業専門学校後援会

沖縄支部 理事

荻堂 裕美 大濵 安典

仲村 春栄 金城 正彦

26年度寮務主事 成田教授講演会のご案内

春暖の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は後援会へのご協力ありがとうございます。

さて、新 1 年生は初めての、上級生は新たな寮生活が始まり、学業・研究・

技術者として目標へ向かうこととなりました。

沖縄高専後援会沖縄支部では、保護者の皆様を対象に下記の日程にて寮務主

事の成田先生の講演会を開催します。

成田先生には学生寮の仕組みや現状の説明や保護者の皆様からのご意見や質

問の時間を予定しています。

昨年度は、

「３年生以降も入寮する為にはどのような寮生活を送ればいいのか？」

「学生寮から出る事になった上級生はどのようにして通学しているのか？」

等の質問に寮務主事の先生だけではなく、実際に経験した保護者の方からも

貴重なお話を伺う事ができました。

お忙しい時節柄ではありますが多くの会員の皆様のご出席を賜りますよう宜

しくお願いします。

記

日時 ： 平成２６年 ４月２６日 土曜日

     １３時３０分 受付 １４時 開始 １７時閉会

場所 ： ちゃたんニライセンター 講座室 1（B1 階）

１８時より懇親会予定しています。

以上